ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов
Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
международным делам члена Совета Федерации Кондратьева
Алексея Владимировича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
экономической политике члена Совета Федерации Пономарева
Валерия Андреевича.

3. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре члена Совета Федерации Кондратьева
Алексея Владимировича.

4. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности члена
Совета Федерации Пономарева Валерия Андреевича.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
23 июля 2019 года
№ 332-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

ws3763.docx 645